

Årsredovisning

för

Poplabbet AB

556989-0386

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Wester, Verkställande direktör
2023-12-11

Styrelsen och verkställande direktören för Poplabbet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av tillhandahållande av flexibel och festlig kvalitetsunderhållning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under verksamhetsåret varit klart mindre påverkat av pandemin än under de två föregående verksamhetsåren och således har omsättningen ökat då vi åter har kunnat bedriva verksamheten i en mer 'normal' omfattning. Kriget i Ukraina har dock motverkat lättningen efter pandemihanteringen och är tillsammans med ökat terrorhot parametrar som - precis som för många företag som jobbar med möten mellan människor - påverkar mycket och vi befarar ännu ett utmanande verksamhetsår framför oss 2023-2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 867	3 120	1 097	2 279
Resultat efter finansiella poster	117	428	149	318
Soliditet (%)	81	35	31	81

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	371 537	338 222	759 759
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		338 222	-338 222	0
Årets resultat			87 927	87 927
Belopp vid årets utgång	50 000	709 759	87 927	847 686

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	709 759
Årets resultat	87 927
Totalt	797 686

disponeras enligt följande:

Utdelning	550 000
Balanseras i ny räkning	247 686
	797 686

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 867 032	3 120 109
Övriga rörelseintäkter		70 000	2 136 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 937 032	5 256 909
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 554 517	-4 327 047
Personalkostnader	2	-266 213	-501 277
Summa rörelsekostnader		-3 820 730	-4 828 323
Rörelseresultat		116 302	428 585
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 235	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	-780
Summa finansiella poster		1 197	-780
Resultat efter finansiella poster		117 499	427 805
Resultat före skatt		117 499	427 805
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 572	-89 583
Årets resultat		87 927	338 222

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	179 724	712 510
Övriga fordringar	151 999	102 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	51 120	85 200
Summa kortfristiga fordringar	382 843	900 549

Kassa och bank

Kassa och bank	659 256	1 272 125
Summa kassa och bank	659 256	1 272 125

Summa omsättningstillgångar

1 042 099 **2 172 674**

SUMMA TILLGÅNGAR

1 042 099 **2 172 674**

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		709 759	371 537
Årets resultat		87 927	338 222
Summa fritt eget kapital		797 686	709 759
Summa eget kapital		847 686	759 759
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		76 923	287 584
Skatteskulder		0	9 657
Övriga skulder		34 152	392 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 338	723 430
Summa kortfristiga skulder		194 413	1 412 916
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 042 099	2 172 674

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01	2021-09-01
	- 2023-08-31	- 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Pelle Arhio

2023-11-30

Gunnar Wester
Verkställande Direktör
2023-11-30

Robert Van Der Zwan

2023-11-30